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INSTITUTO DE FESTEJOS CHARRO TAURINOS Y

EXPOSICIONES DE VILLA DE ALVAREZ

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Nivel: CUENTA ( 8)

Descripcion

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERIA A CORTO PLAZO
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

EQUIPO DE DEFENSA 'Y SEGURIDAD
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

N

Importe

29,481.37
15,695.07

483.83
5,882.40
51,542.67

210,506.13
210,506.13

262,048.80

0.70
106,866.00
171,374.29

278,240.99

278,240.99



HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Fecha: 03/02/2023 03:10:36 p. m.

-16,192.19
-360,692.19
344,500.00

-16,192.19

262,048.80



